
 
 
 2009 Yılı Genel Ücret Saptama Kararı 
 

                 BİLGİ METNİ 
 

Page 1 of 1 7 July 2009 

 
Özürlü çalışanlar – Destekli Ücret sistemindeki asgari haftalık 
ödeneklerine uyarlamalar 
 
Australian Fair Pay Commission’ın 3/2009 tarihli Ücret Saptama Kararı, Destekli Ücret 
Sistemi kapsamında çalışan özürlü çalışanların haftalık asgari ödeneklerine artış 
getirmiştir. 
 
Asgari haftalık ödenek haftada 69 dolardan haftada 71 dolara çıkarılmıştır. 
 
Karar 1 Ağustos 2009 tarihi veya sonrasındaki ilk ödenek döneminden itibaren 
uygulanacaktır. 
 
Asgari haftalık ödenek artışı neden uygulanmaktadır? 
 
Asgari haftalık ödenek, geçmişten bu yana Disability Support Pension’ın vergiden muaf 
gelir testi miktarı referans alınarak saptanmaktaydı. Disability Support Pension’ın 
vergiden muaf gelir testi miktarı Temmuz 2009 tarihinden itibaren artmış bulunmaktadır 
ve asgari haftalık ödenek de, geçmişten bu yana uygulanmakta olan mali desteği 
sürdürecek biçimde düzenlenmiştir. 
 
Haftalık asgari ödenek nedir? 
 
Haftalık asgari ödenek, haftada çalıştığı saat süresine bakılmaksızın, Destekli Ücret 
Sistemi altında çalışan özürlü çalışanlardan hiçbirinin, bu sınırın altına düşmeyeceği 
haftalık asgari ücrettir. 
 
Bu karar kimleri etkilemektedir? 
 
Bu karar aşağıda belirtilen resmi belgelere sahip özürlü çalışanlara uygulanır: 
• Değişimli Özel Destekli Ücret Sistemi (Özürlü çalışanlar) Avustralya Ücret ve 

Sınıflama Cetveli, [2007] APCS 1; ya da 
• Değişimli Özel Federal Asgari Ücret No 2 – Özürlerinin üretim kapasitelerine etkisi 

nedeniyle, bir dizi görevlerini yeterli düzeyde uygulayamayan özürlü çalışanlar –  
ve halen Ücret Cetveli kapsamında bulunmayan; ya da 

• Destekli Ücret Sistemini ve aynı zamanda Destekli Ücret Sistemi kapsamında 
ödenecek asgari miktarı saptayan Değişimli Avustralya Ücret ve Sınıflama 
Cetvelleri. 

 
Daha fazla bilgi mi edinmek istiyorsunuz? 
 
Ücret oranlarıyla ilgili daha fazla bilgi edinmek istemeniz durumunda, Fair Work Bilgi 
Hattını 13 13 94 No’lu telefondan arayın ya da www.fairwork.gov.au adresli Fair Work 
websitesini İnternette ziyaret edin. 
 
İşitme ve/veya konuşma engelli kişiler, 133 677 Numaralı telefondan, ya da ücretsiz 
olarak 1800 555 677’Numaralı telefondan ya da internetteki www.relayservice.com.au 
adresli websitesi aracılığıyla Ulusal Röle Servis’i ile ilişki kurabilirler.  
 
Komisyon Kararı’nın tümünü görmek ya da diğer bilgi metinlerini de kontrol etmek 
istemeniz durumunda, www.fairpay.gov.au adresli Australian Fair Pay Commission 
websitesini ziyaret edin. 
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